PORTARIA nº 30, de 31 de outubro de 2023.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA

MÉDICA VETERINÁRIA DO CIM-AMFRI.

O  Diretor  Executivo  do  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO  DA

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público;

RESOLVE

Artigo 1º - Exonerar, a pedido da própria servidora, a Sra. Jeane Regina Menezes Bernardoni,

portadora da cédula de identidade nº 5.921.154/SSPSC, inscrita no CPF nº 019.315.279-70,

CRMV/SC nº 03362, do cargo de Médica Veterinária (DICT – TCT1).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 01 de novembro de 2023

.

Itajaí (SC), 31 de outubro de 2023.

Jaylon Jander Cordeiro da Silva

Diretor Executivo do CIM-AMFRI

		2023-10-31T14:23:13-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento